
ZARZĄDZENIE Nr V/421/2021 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski  na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały  

Nr XLI/142/2020 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 

2021 rok z późniejszymi zmianami, zarządza  się  co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej  

pn „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” zgodnie  

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W ROKU 2021 

Załącznik Nr 1   
do Zarządzenia Nr V/421/2021     

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   
z dnia 20 października 2021 r. 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 

 

 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 

 74 231,00 

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO- GMINNYCH)  

Rozdz. § 

5 6 

 74 231,00 

  74 231,00 

2030 

Zwiększenia 

Ogółem    74 231,00 

w zł 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 
ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2021 ROKU 

 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr V/421/2021 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dna 20 października 2021 r. 

 

 
 WYDATKI 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

/odsetki/ 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 

 0,00 

 74 231,00 

 0,00 

 0,00 

-3 000,00 

 74 231,00 

-4,00 

-18 000,00 

 0,00 

 74 231,00 

 120,00 

 18 000,00 

-3 000,00 

 0,00 

-124,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 4,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75416 

80101 

85219 

85502 

 0,00 

 0,00 

 74 231,00 

 0,00 

 0,00 

-3 000,00 

 74 231,00 

-4,00 

-18 000,00 

 0,00 

 74 231,00 

 120,00 

 18 000,00 

-3 000,00 

 0,00 

-124,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000,00 

 0,00 

 4,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

754 

801 

852 

855 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   71 227,00  56 351,00  14 876,00  0,00  3 004,00  0,00  0,00  0,00 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

 74 231,00 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

 

Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr V/421/2021 
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 20 października 2021 r. 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 
i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM   0,00  0,00  0,00  120,00 -124,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

3 

 0,00  0,00  0,00  120,00 -124,00  0,00  4,00  0,00  0,00 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

 0,00  0,00  0,00  120,00 -124,00  0,00  4,00  0,00  0,00 855 RODZINA 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 

 


